

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (040) KEMENTERIAN PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF/BADAN PARIWISATA DAN EKONOMI
UNIT ORG (01) Kementerian Pariwisata dan Ekonomi Kreatif/Badan Pariwisata dan Ekonomi Kreatif
UNIT KERJA (640002) DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA PROVINSI JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,475,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
040.01.EA	Program Kepariwisataan dan Ekonomi Kreatif			1,365,000,000	
4308	Pengembangan Sumber Daya Manusia Pariwisata			82,500,000	
4308.DCD	Pelatihan Bidang Pariwisata dan Kebudayaan[Base Line]	70.0 Orang, Kegiatan		82,500,000	
4308.DCD.001	Lokasi : JAWA BARAT				
051	SDM Pariwisata yang memperoleh Pelatihan untuk Pembekalan Kerja melalui Tugas Pembantuan Bimbingan Teknis Pengelolaan Pariwisata Berkelanjutan (Sustainable Tourism)	70.0 Orang		82,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			82,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,202,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	> ATK			1,002,000	
	- Kertas A4	1.0 rim	55,000	55,000	
	- Kertas HVS	2.0 rim	60,000	120,000	
	- Isi hekter	2.0 dus	14,000	28,000	
	- Amplop putih	2.0 ktk	16,000	32,000	
	- Ballpoint	2.0 ktk	48,000	96,000	
	- Stabilo	2.0 bh	18,000	36,000	
	- Sticky Note (Besar)	2.0 pak	17,500	35,000	
	- Tinta Printer Hitam	2.0 botol	150,000	300,000	
	- Tinta Printer Warna	2.0 botol	150,000	300,000	
	> KONSUMSI RAPAT PERSIAPAN			600,000	
	- Makan Rapat	10.0 pax	40,000	400,000	
	- Snack Rapat	10.0 ktk	20,000	200,000	
	> CETAK /PERLENGKAPAN			12,600,000	
	- Backdrop Kegiatan	1.0 lbr	1,500,000	1,500,000	
	- Spanduk	2.0 lbr	300,000	600,000	
	- Seminar Kit Peserta (60 org)	70.0 pax	150,000	10,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,900,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- Honor Narasumber Pakar/ Praktisi/ Setara Es 2	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor Moderator	1.0 OK	700,000	700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			4,818,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	> NARASUMBER			2,858,000	
	- Transportasi PP (JKT-BDG)	2.0 hari	656,000	1,312,000	
	- Uang Harian (1 org x 2 hr)	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Penginapan (1 org x 1 mlm)	1.0 kmr	686,000	686,000	
	> KOORDINASI			1,960,000	
	- Transport BDG-JKT (PP) 2 org	1.0 kl	900,000	900,000	
	- Uang Harian 2 org	2.0 OH	530,000	1,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (040) KEMENTERIAN PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF/BADAN PARIWISATA DAN EKONOMI
UNIT ORG (01) Kementerian Pariwisata dan Ekonomi Kreatif/Badan Pariwisata dan Ekonomi Kreatif
UNIT KERJA (640002) DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA PROVINSI JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,475,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			55,580,000	RM
	- Paket Fullday Meeting	77.0 pax	490,000	37,730,000	
	- Uang Harian Peserta	70.0 OH	105,000	7,350,000	
	- Transport Peserta	70.0 ok	150,000	10,500,000	
4309	<u>Pengembangan Sumber Daya Manusia Ekonomi Kreatif</u>			82,500,000	
4309.DCL	<u>Pelatihan Bidang Ekonomi Kreatif[Base Line]</u>	70.0 Orang, Kegiatan		82,500,000	
4309.DCL.001	Lokasi : JAWA BARAT SDM Ekonomi Kreatif yang memperoleh Pelatihan untuk Pembekalan Kerja melalui Tugas Pembantuan BimbinganTeknis Peningkatan Kapasitas Ekonomi Kreatif di Daerah (Tugas Pembantuan)	70.0 Orang		82,500,000	U
051	TANPA SUB KOMPONEN			82,500,000	
A					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			15,120,000	RM
	> ATK			920,000	
	- Kertas A4	1.0 rim	55,000	55,000	
	- Kertas HVS	2.0 rim	60,000	120,000	
	- Isi hektar	1.0 dus	14,000	14,000	
	- Amplop putih	2.0 ktk	21,000	42,000	
	- Ballpoint	1.0 ktk	54,000	54,000	
	- Sticky Note (Besar)	2.0 pak	17,500	35,000	
	- Tinta Printer Hitam	2.0 botol	150,000	300,000	
	- Tinta Printer Warna	2.0 botol	150,000	300,000	
	> KONSUMSI RAPAT PERSIAPAN			1,200,000	
	- Snack Rapat	20.0 ktk	20,000	400,000	
	- Makan Rapat	20.0 pax	40,000	800,000	
	> CETAK /PERLENGKAPAN			13,000,000	
	- Backdrop Kegiatan	1.0 lbr	1,500,000	1,500,000	
	- Spanduk	1.0 lbr	300,000	300,000	
	- Seminar dan healthy Kit Peserta (70 org)	70.0 pax	160,000	11,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar/ Praktisi/ Setara Es 2	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,400,000	RM
	> NARASUMBER			4,440,000	
	- Transportasi PP (Jog-BDG)	1.0 ok	2,900,000	2,900,000	
	- Penginapan (1 org x 2 mlm)	2.0 kmr	770,000	1,540,000	
	> KOORDINASI			1,960,000	
	- Transport BDG-JKT (PP) 2 org	1.0 kl	900,000	900,000	
	- Uang Harian 2 org	2.0 OH	530,000	1,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (040) KEMENTERIAN PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF/BADAN PARIWISATA DAN EKONOMI
UNIT ORG (01) Kementerian Pariwisata dan Ekonomi Kreatif/Badan Pariwisata dan Ekonomi Kreatif
UNIT KERJA (640002) DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA PROVINSI JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,475,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I)			55,580,000	RM
	- Paket Fullday Meeting	77.0 pax	490,000	37,730,000	
	- Uang Harian Peserta	70.0 OH	105,000	7,350,000	
	- Transport Peserta	70.0 ok	150,000	10,500,000	
4313	Pengembangan Tata Kelola Destinasi Pariwisata			700,000,000	U
4313.AEA	Koordinasi[Base Line]	1.0 kegiatan		700,000,000	
4313.AEA.003	Lokasi : JAWA BARAT Pengembangan Sistem Informasi Kepariwisataa Nasional	1.0 kegiatan		700,000,000	U
051	Pengembangan Sistem Informasi Kepariwisataa Nasional			700,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			700,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			16,720,000	RM
	> ATK			6,970,000	
	- Buku Tulis / Ekspedisi	1.0 pak	70,000	70,000	
	- KertAS A4	6.0 RIM	55,000	330,000	
	- Kertas F4	6.0 rim	60,000	360,000	
	- Paper Clip	4.0 dus	5,000	20,000	
	- Lem Kertas	3.0 tube	20,000	60,000	
	- Post It	4.0 pax	15,500	62,000	
	- Buku Kwitansi	8.0 buku	4,000	32,000	
	- Amplop Putih	4.0 dus	25,000	100,000	
	- Map Ordner Bantex	3.0 bh	50,000	150,000	
	- Pensil 2B	1.0 Dus	59,000	59,000	
	- Peruncing	3.0 bh	95,000	285,000	
	- Laser Point	2.0 bh	150,000	300,000	
	- Ballpoint	3.0 ktk	89,000	267,000	
	- Spidol White Board	6.0 dus	50,000	300,000	
	- Stabilo	3.0 set	60,000	180,000	
	- Map PLastik	10.0 lbr	12,200	122,000	
	- Double Tape	3.0 bh	28,000	84,000	
	- Penggaris Besi	3.0 bh	63,000	189,000	
	- Cetak Laporan	5.0 eks	500,000	2,500,000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1.0 buku	1,500,000	1,500,000	
	> COMPUTER SUPPLIES			6,500,000	
	- Eksternal Hard disc	1.0 bh	900,000	900,000	
	- Flashdisc	28.0 bh	100,000	2,800,000	
	- Tinta / Catridge Hitam	5.0 bh	235,000	1,175,000	
	- Tinta/ Catridge Warna	5.0 bh	325,000	1,625,000	
	> KONSUMSI RAPAT PERSIAPAN			3,250,000	
	- Makan (10 org x 5 kl)	50.0 pax	45,000	2,250,000	
	- Snack (10 org x 5 kl)	50.0 pax	20,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (040) KEMENTERIAN PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF/BADAN PARIWISATA DAN EKONOMI
UNIT ORG (01) Kementerian Pariwisata dan Ekonomi Kreatif/Badan Pariwisata dan Ekonomi Kreatif
UNIT KERJA (640002) DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA PROVINSI JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,475,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			75,440,000	RM
	> BIMTEK (80 org)			38,220,000	
	- Seminar Kit	80.0 bh	175,000	14,000,000	
	- Baju Lapangan	80.0 bh	270,000	21,600,000	
	- Spanduk	2.0 lbr	350,000	700,000	
	- Backdrop	1.0 lbr	1,920,000	1,920,000	
	> WORKSHOP (40 org)			20,420,000	
	- Seminar Kit	40.0 bh	175,000	7,000,000	
	- Baju Lapangan	40.0 bh	270,000	10,800,000	
	- Spanduk	2.0 lbr	350,000	700,000	
	- Backdrop	1.0 lbr	1,920,000	1,920,000	
	> KOMUNIKASI			16,800,000	
	- Biaya Paket Data (28 org x 3 bln)	84.0 OB	200,000	16,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			165,000,000	
	- Sewa Roda 4 (1 unit x 2 bln)	2.0 unit	15,000,000	30,000,000	
	- Sewa Roda 2 (27 unit x 2 bln)	54.0 unit	2,500,000	135,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			15,100,000	RM
	> BIMTEK			8,800,000	
	- Honor Narasumber setara Es 2	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Narasumber Setara Es 3	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor Moderator	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	> WORKSHOP			6,300,000	
	- Honor Narasumber setara Es 2	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Narasumber Setara Es 3	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator	1.0 OK	700,000	700,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			204,132,000	RM
	- Honor Surveyor (27 Org x 2 bln)	54.0 OB	3,580,000	193,320,000	
	- Honor Koordinator Surveyor (1 org x 2 bln)	2.0 OB	4,881,000	9,762,000	
	- Honor Web Admin Pengelola Web (1 org x 3 bln)	3.0 OB	350,000	1,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (040) KEMENTERIAN PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF/BADAN PARIWISATA DAN EKONOMI
UNIT ORG (01) Kementerian Pariwisata dan Ekonomi Kreatif/Badan Pariwisata dan Ekonomi Kreatif
UNIT KERJA (640002) DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA PROVINSI JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,475,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			83,160,000	RM	
	> NARASUMBER dan PENDAMPING (2 org x 2 hr x 2 kl)			12,632,000		
	- Uang Harian	8.0 OH	430,000	3,440,000		
	- Penginapan	4.0 kmr	686,000	2,744,000		
	- Transport	4.0 OK	1,612,000	6,448,000		
	> MONITORING KE KAB/KO (4 org x 2 hr x 10 kl)			63,800,000		
	- Uang Harian	80.0 OH	430,000	34,400,000		
	- Penginapan	20.0 kmr	570,000	11,400,000		
	- Transport	20.0 unit	900,000	18,000,000		
	> RAKOR SOSIALISASI TP (2org x 2 hr)			6,728,000		
	- Uang Harian	4.0 OH	530,000	2,120,000		
	- Penginapan	2.0 kmr	992,000	1,984,000		
	- Transport	4.0 OK	656,000	2,624,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			140,448,000		RM
	> BIMTEK (80 ORG)			108,336,000		
	- Fullboard Meeting Paket	88.0 OK	822,000	72,336,000		
	- Uang Harian Peserta (2hr)	160.0 OH	150,000	24,000,000		
	- Uang Transport	80.0 OK	150,000	12,000,000		
	> WORKSHOP (40 ORG)			32,112,000		
	- Fullday Meeting Paket	44.0 OK	498,000	21,912,000		
	- Uang Harian Peserta (2hr)	40.0 OH	105,000	4,200,000		
	- Uang Transport	40.0 OK	150,000	6,000,000		
4332	<u>Pengembangan Penyelenggara Kegiatan (Events)</u>			500,000,000		
4332.AEG	<u>Konferensi dan Event[Base Line]</u>	2.0 Kegiatan, Paket Kegiatan		500,000,000		

Lokasi : JAWA BARAT						
4332.AEG.003	<u>Pendukung Event Daerah Lainnya (Tugas Pembantuan)</u>	2.0 Kegiatan		500,000,000	U	
052	<u>pelaksanaan</u>			500,000,000		
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			500,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,550,000	RM	
	> Rapat Rapat Internal			6,550,000		
	- - kudapan dan snack rapat (25 org x 4 kl)	100.0 pax	20,000	2,000,000		
	- - Makan dan Minum rapat (25 org x 4 kl)	100.0 pax	45,500	4,550,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (040) KEMENTERIAN PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF/BADAN PARIWISATA DAN EKONOMI
UNIT ORG (01) Kementerian Pariwisata dan Ekonomi Kreatif/Badan Pariwisata dan Ekonomi Kreatif
UNIT KERJA (640002) DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA PROVINSI JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,475,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			55,322,000	RM
	- Laporan Kegiatan	4.0 eks	150,000	600,000	
	- Ballpoint	2.0 kotak	45,000	90,000	
	- Kertas HVS F4 Folio 70 Gr	4.0 rim	55,000	220,000	
	- Kertas HVS A4 80 Gr	3.0 rim	50,000	150,000	
	- Stopmap Snelhekteer	42.0 lbr	5,000	210,000	
	- Stopmap	50.0 lbr	4,700	235,000	
	- Amplop Kabinet	1.0 dus	25,000	25,000	
	- Amplop Kabinet Sedang	2.0 dus	24,000	48,000	
	- Kertas Photo	2.0 pax	37,000	74,000	
	- Ziper ukuran folio	6.0 buah	17,000	102,000	
	- Ziper ukuran sedang	6.0 buah	15,500	93,000	
	- Map Plastik	1.0 pax	75,000	75,000	
	- Tinta black	3.0 pcs	150,000	450,000	
	- Tinta Colour	3.0 btl	150,000	450,000	
	- Baju lapangan	210.0 bh	250,000	52,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			150,000,000	RM
	- Pengisi acara, MC	2.0 keg	50,000,000	100,000,000	
	- Stage manager, operator, dll	2.0 pkt	25,000,000	50,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			250,000,000	RM
	- Sewa sarana pra sarana keg	2.0 pkt	75,000,000	150,000,000	
	- Publikasi / promosi kegiatan	2.0 pkt	50,000,000	100,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			38,128,000	RM
	> Perjalanan Dinas Koordinasi ke pusat			18,320,000	
	- 1. Transportasi PP Bandung-Jakarta 4 org 2 kali 2 hari	4.0 ok	1,000,000	4,000,000	
	- 2. Uang harian 4 orang x 2 hr x 2 kali	16.0 ok	530,000	8,480,000	
	- 3. Penginapan 4 orang x 1 kmr x 1 mlm x 2 kl	8.0 kmr	730,000	5,840,000	
	> Monitoring Kegiatan			19,808,000	
	- 1. Transportasi PP Bandung-Pangandaran	4.0 unit	1,000,000	4,000,000	
	- 2. Uang harian 6 orang x 2 hr x 2 kali	24.0 ok	430,000	10,320,000	
	- 3. Penginapan 4 kmr x 1 mlm x 2 kl	8.0 kmr	686,000	5,488,000	
040.01.WA	Program Dukungan Manajemen			110,000,000	
5326	Pengembangan Perencanaan dan Keuangan			110,000,000	
5326.FBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota), Provinsi, Kab/Kota		110,000,000	

5326.FBA.001	Lokasi : JAWA BARAT Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		110,000,000	
051	Administrasi			110,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			110,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (040) KEMENTERIAN PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF/BADAN PARIWISATA DAN EKONOMI
UNIT ORG (01) Kementerian Pariwisata dan Ekonomi Kreatif/Badan Pariwisata dan Ekonomi Kreatif
UNIT KERJA (640002) DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA PROVINSI JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,475,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-Bandung I)			73,200,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran	10.0 ob	1,970,000	19,700,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	10.0 ob	1,910,000	19,100,000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM	10.0 ob	770,000	7,700,000	
	- Bendahara Pengeluaran	10.0 ob	670,000	6,700,000	
	- Anggota	40.0 ob	500,000	20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,862,000	RM
	> ATK			1,212,000	
	- Kertas HVS 70 gram A4	2.0 RIM	50,000	100,000	
	- Kertas HVS 70 gram F4	3.0 RIM	55,000	165,000	
	- Hechmachine HD-10	2.0 BH	20,000	40,000	
	- Lem Kertas	1.0 TUBE	20,000	20,000	
	- Buku Kwitansi	5.0 BH	4,000	20,000	
	- Amplop Putih	2.0 DUS	25,000	50,000	
	- Ordner Bantex	3.0 BH	50,000	150,000	
	- Pensil 2B	1.0 ktk	35,000	35,000	
	- Ballpoint	3.0 box	50,000	150,000	
	- Pulpen Faster	1.0 DUS	50,000	50,000	
	- Map Plastik Bening A4	10.0 BH	5,000	50,000	
	- Map Plastik F4	12.0 set	6,000	72,000	
	- Stabilo Boss (4 warna)	4.0 SET	25,000	100,000	
	- Double Tape	3.0 BH	28,000	84,000	
	- Penggaris Besi 60 cm	2.0 BH	63,000	126,000	
	> COMP. SUPLIES			600,000	
	- Tinta Colour	2.0 bh	150,000	300,000	
	- Tinta Black	2.0 bh	150,000	300,000	
	> LAPORAN			750,000	
	- Pencetakan Laporan	5.0 EKS	150,000	750,000	
	> RAPAT PERSIAPAN			1,300,000	
	- Makan (10 org x 2 kl)	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Snack (10 org x 2 kl)	20.0 OK	20,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (040) KEMENTERIAN PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF/BADAN PARIWISATA DAN EKONOMI
UNIT ORG (01) Kementerian Pariwisata dan Ekonomi Kreatif/Badan Pariwisata dan Ekonomi Kreatif
UNIT KERJA (640002) DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA PROVINSI JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 1,475,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			32,938,000	RM
	> KOORDINASI			9,060,000	
	- Transport	3.0 unit	900,000	2,700,000	
	- uang harian 4 org x 3 kl	12.0 oh	530,000	6,360,000	
	> RATEK TP (4 org)			23,878,000	
	- Tiket Pesawat BDG-BTM (PP)	4.0 ok	2,900,000	11,600,000	
	- Taksi BDG (PP)	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Taksi BTM (PP)	8.0 OK	165,000	1,320,000	
	- Uang harian	14.0 oh	370,000	5,180,000	
	- Akomodasi BTM Es 3 (1 org x 2 mlm)	2.0 kmr	1,297,000	2,594,000	
	- Akomodasi Batam (1 org x 2 mlm)	2.0 kmr	792,000	1,584,000	

Bandung, 6 Juli 2023

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

